

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016/17

CVR-nr. 28 67 84 79

CJ Holding 2005 ApS

Godthåbsvej 58, 1. th.

2000 Frederiksberg

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2018.

Claus Juel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	CJ Holding 2005 ApS Godthåbsvej 58, 1. th. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 28 67 84 79
	Stiftet: 30. marts 2005
	Hjemsted: Frederiksberg Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017 13. regnskabsår
Direktion	Claus Juel
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Hovedgaden 20, 2970 Hørsholm
Dattervirksomheder	Granly Hestepension i Fredtofte ApS, Frederiksberg Tenkertanker.dk ApS, Frederiksberg
Associeret virksomhed	Vibe Holding ApS, Rudersdal

Hovedtal

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttofortjeneste	395	-68	306	-68	-47
Resultat af ordinær primær drift	395	-68	306	-68	-26
Finansielle poster, netto	33.199	1.966	-82	-9.159	-1.341
Årets resultat	33.699	1.541	179	-9.210	-1.357
Balance:					
Balancesum	35.743	1.675	2.858	3.607	13.120
Egenkapital	34.007	-155	-1.181	-1.360	7.850

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele i andre selskaber og virksomheder samt at drive konsulentvirksomhed inden for områderne administration og rådgivning mv.

Væsentlige fejl

Selskabet har tidligere fejlagtigt indregnet for høj gevinst på salg af ejendom med kr. 515.000. Fejlen vurderes at være så væsentlig, at det har påvirket det retvisende billede.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 33.699 t.kr. mod 1.541 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	394.594	-67.684
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-239.290	574.791
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	995.580	-27.843
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	49.683	25.997
Andre finansielle indtægter	33.369.756	2.840.048
Øvrige finansielle omkostninger	-976.791	-1.446.581
Resultat før skat	33.593.532	1.898.728
1 Skat af årets resultat	105.266	-357.347
Årets resultat	33.698.798	1.541.381
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	364.381	0
Overføres til overført resultat	33.334.417	1.541.381
Disponeret i alt	33.698.798	1.541.381

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.000	50.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	353.266	542.556
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.458.115	87.157
Andre tilgodehavender	28.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.811.381</u>	<u>629.713</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>29.861.381</u>	<u>679.713</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	713.212	900.558
5 Udskudte skatteaktiver	105.266	0
Andre tilgodehavender	3.700.000	88.362
Tilgodehavender i alt	<u>4.518.478</u>	<u>988.920</u>
Likvide beholdninger	1.362.904	6.581
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.881.382</u>	<u>995.501</u>
Aktiver i alt	<u>35.742.763</u>	<u>1.675.214</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	364.381	0
8 Overført resultat	33.517.331	-279.621
Egenkapital i alt	34.006.712	-154.621
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.016.453	379.250
Anden gæld	719.598	1.450.585
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.736.051	1.829.835
Gældsforpligtelser i alt	1.736.051	1.829.835
Passiver i alt	35.742.763	1.675.214

9 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	305.383
Årets regulering af udskudt skat	<u>-105.266</u>	<u>51.964</u>
	<u>-105.266</u>	<u>357.347</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>50.000</u>
Kostpris 1. oktober 2016		<u>50.000</u>
Kostpris 30. september 2017		<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017		<u>50.000</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	1.357.000	1.437.000
Tilgang i årets løb	50.000	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-80.000</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>1.407.000</u>	<u>1.357.000</u>
Op-/nedskrivninger 1. oktober 2016	-814.444	-1.612.515
Årets resultat	-239.290	574.791
Årets tilbageførsler på afgang	<u>0</u>	<u>223.280</u>
Op-/nedskrivninger 30. september 2017	<u>-1.053.734</u>	<u>-814.444</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>353.266</u>	<u>542.556</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos CJ Holding 2005 ApS
Granly Hestepension i Fredtofte ApS, Frederiksberg	100 %	303.266	-239.290	303.266
Tenkertanker.dk ApS, Frederiksberg	100 %	50.000	-	<u>50.000</u>
				<u>353.266</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>		
4. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. oktober 2016	140.450	12.379.164		
Tilgang i årets løb	1	0		
Afgang i årets løb	<u>-100.451</u>	<u>-12.238.714</u>		
Kostpris 30. september 2017	<u>40.000</u>	<u>140.450</u>		
Op-/nedskrivninger 1. oktober 2016	-53.293	-12.264.164		
Årets resultat	995.580	-27.843		
Årets tilbageførsler på afgang	13.293	12.238.714		
Regulering tidligere år	<u>462.535</u>	<u>0</u>		
Op-/nedskrivninger 30. september 2017	<u>1.418.115</u>	<u>-53.293</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>1.458.115</u>	<u>87.157</u>		
 Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos CJ Holding 2005 ApS
Vibe Holding ApS, Rudersdal	50 %	2.916.229	1.991.159	1.458.115
5. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2016			-5.719	51.964
Udskudt skat af årets resultat			<u>110.985</u>	<u>-51.964</u>
			<u>105.266</u>	<u>0</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Fremført underskud fra tidligere år			<u>105.266</u>	<u>0</u>
			<u>105.266</u>	<u>0</u>
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. oktober 2016			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	364.381	0
	<u>364.381</u>	<u>0</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	-279.621	-1.821.002
Regulering tidligere år	462.535	0
Årets overførte overskud eller underskud	33.334.417	1.541.381
	<u>33.517.331</u>	<u>-279.621</u>
9. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.